
Mannschaftsaufstellung Klosterlechfeld Schwabenliga: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ  

1. King, Alexander    2060  

2. Hornung, Hans, Dr.    1971  

3. Poniatowski, Pawel    2079  

4. Steffen, Kevin    2014  

5. Kölbl, Jonathan    1904  

6. Heinrich, Lorenz    1922  

7. Winterkamp, Stefan    1910  

8. Heinrich, Helmut    1870  

9. Birnbaum, Karsten    1869  

10. Koelbl, Wolfgang    1884  

11. Jahn, Manuel    1767  

12. Milling, Manuel    1737  

13. Kaspar, Florian    1680  

14. Hoffmann, Stefan    1665  

15. Kölbl, Ines    1640  

16. Lehmann, Erik    1611  

17. Nebel, Joshua    1427  

18. Kraemer, Karl Rainer    1397  

19. Höhnberg, Aaron    1278  

20. King, Pascal    1051  

 

Mannschaftsaufstellung Klosterlechfeld Kreisklasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Birnbaum, Karsten    1869 

2. Koelbl, Wolfgang    1884 

3. Jahn, Manuel    1767 

4. Hoffmann, Stefan    1665 

5. Kaspar, Florian    1680 

6. Milling, Manuel    1737 

7. Kölbl, Ines    1640 

8. Fischer, Anton    1465 

9. Starkmann, Josef    1358 

10. Kraemer, Karl Rainer    1397 

11. Jung, Rolf, Dr.    1298 

12. Müller, Reinhard, Dr.    1128 

13. King, Marcel    1007 

14. King, Pascal    1051 

15. Lehmann, Erik    1611 

16. Nebel, Joshua    1427 

17. Höhnberg, Aaron    1278 
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18. Schweiger, Christoph, Dr.    1973 

19. Müller, Georg    1835 

20. Dietrich, Holger    1688 

21. Heinl, Dennis    1847 

22. Hoffmann, Martin    1608 

23. Regal, Christian    1654 

24. Meier, Sandra    1192 

25. Reiners, Andrea    1455 

26. Schiegg, Ulrich    1611 

27. King, Christiane    1438 

28. Riedmiller, Stefan    1331 

29. Schestak, Werner    1535 

30. Kampen, Thomas    1596 

31. Kampen, Daniela, Dr.    1402 

32. Jolig, Gerhard    1579 

33. Ballatz, Matthias    1420 

34. Fischer, Janine    1616 

35. Förster, Christian    1342 

36. Breitwieser, Wilhelm    1340 

37. Haas, David    1093 

38. Winterkamp, Ida    882 

39. Weber, Jonathan    813 

40. King, Martin     

41. Dietrich, Julian    763 

42. Nebel, David     

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mannschaftsaufstellung Klosterlechfeld A-Klasse: Saison 2017-2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Starkmann, Josef    1358 

2. Kraemer, Karl Rainer    1397 

3. Jung, Rolf, Dr.    1298 

4. Müller, Reinhard, Dr.    1128 

5. King, Marcel    1007 

6. King, Pascal    1051 

7. Dietrich, Holger    1688 

8. Müller, Georg    1835 

9. Schweiger, Christoph, Dr.    1973 

10. Lehmann, Erik    1611 

11. Breitwieser, Wilhelm    1340 

12. Heinl, Dennis    1847 

13. Jolig, Gerhard    1579 
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14. Regal, Christian    1654 

15. Reiners, Andrea    1455 

16. Förster, Christian    1342 

17. Schiegg, Ulrich    1611 

18. Schestak, Werner    1535 

19. Nebel, Joshua    1427 

20. Hoffmann, Martin    1608 

21. Ballatz, Matthias    1420 

22. Höhnberg, Aaron    1278 

23. King, Martin     

24. Nebel, David     

25. Riedmiller, Stefan    1331 

26. King, Christiane    1438 

27. Weber, Jonathan    813 

28. Richly, Sebastian    1248 

29. Witek, Philipp    779 

30. Gallenmüller, Daniel    760 

31. Winterkamp, Ida    882 

32. Dietrich, Julian    763 

33. Olfert, Leon    777 

34. Immler, Yannick    784 

35. Immler, Lennox    780 
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